O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início:    01/07/25           Fim: 31/07/27
6. VALOR DO TED:

R$ 2.500.000,00 (dois milhões quinhentos mil reais) 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PROGRAMA DE TRABALHO PLANO INTERNO FONTE NATUREZA
DA DESPESA VALOR ( R$ )

20.608.2317.214S.0001 NO000A0052 0100 339039  2.125.000,00
20.608.2317.214S.0001 NO000A0052 0100 339039  375.000,00
TOTAL  2.500.000,00